
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

Schindler CZ, a.s.
Schindler

E-mai:

Datum

Přecmět

fakturaceservis.cz@schindler.com

24. 01. 2024
Oznámení: Úprava cen servisních služeb

Vážená paní, vážený pane,

jakkoliv se při stanovení cen za naše služby, snažíme minimalizovat vliv rostoucích nákladů, jeden 
faktor zohlednit musíme. -Jejím inflace, která nejenom nám, . ale i našim partnerům, dodavatelům 
a celkové našemu - ommystovcmu odvěM ipůsoMa v roce ' 2023 výrazné KompHkace.

I přes klesající trend v posledních - měsících se - bohužel - míra inflace v roce 2023 držela na 
vysokých hodnotách. Její roční ' míru na bázi -irndexu spotřebitelských cen (CPI - Consumer Price 
Index) vyčíslil český statistický úřad na 10,7 %.

V 'souladu s platným ujednáním uzavřené servisní smlouvy proto dojde k navýšením smluvní 
ceny pro rok 2024 právě o 10,7 %.

Tento dopis slouží jako podklad k aktualizovaným smluvním - cenám, které Vám budou v letošním 
roce fakturovány.

V případě jakýchkoliv dotazů a - nejasností se, prosím, neváhejte obrátit na kontaktní osoby 
uvedené na druhé stránce tohoto dokumentu.

Chtěli bychom Vám poděkovat za dosavadní důvěru a spolupráci a zároveň za Vaše pochopení. 
Bude - nám ctí být Vám nadále spolehlivým partnerem při servisu Vašich zařízeni. - Zároveň nám 
dovolte - Vás ujistit, že stejně jako náš non stop dispečink jsme tu stále pro Vás a Vaše případné 
dotazy či podněty.

S pozdravem

provozní ředitelka

S&hiiTndi*r C2L, q,s.
W . v n * t
15S 00 PrOhi 5 
Českr- Republika

ream 
vzwz ' Tj;-Síi''-'-'X pz

‘C-2,127010
frC CZ271270W
Bantovnl sedření:
ČSOB. a s
4' 0 . . 800475493/0300



Schindler CZ, a.s.
Schindler

Kontaktní osoby dle oblasti

Oblast Praha a Liberec:

Oblast Plzeň, Karlovy Varv:

České Budějovice:

Oblast Brno

Oblast Olomouc:

Oblast Ostrava:



 
 

 
 

 
 

 
 

mmm číský 
MMM STATISTICKY

Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb

Datum vystavení: 11.1. 2024
Číslo jednací: CSU-000369/2024-29
Počet listů' 1
Vyřizuje:
Telefon:
e-mail: infoservis@czso.cz

Věc: Výpis ze statistického zjišťování

Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen 
(CPI - Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022 
činila v České republice

10,7%.

Tato data za rok 2023 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci 
„Indexy spotřebitelských cen - inflace - prosinec 2023" dne 11. ledna 2024. Bližší informace 
naleznete zde: https://www.czsQ.cz/aktualni-produkt/41420


